



HERBHOLDEN
TRUCKING, INC
SINCE 1961

59 Broad Brook Rd
Broad Brook, CT 06016
860-623-8855 Office 860-627-7896 Fax
www.holdeninc.com

Winter Road Materials CONTRACT

Company Name:	
Address:	
City, State, Zip Code:	
Email:	
Phone:	
Fax:	
Contact Person:	

LOCK IN YOUR SAVINGS!

Mail Completed Contract with selected payment option by **10/17/14**

Please check the appropriate box for the contract you are purchasing. You may select more than one contract to lock in pricing for any of the 3 materials.

Contract ID	Contract Name	S/P Price / Ton	Total Contract Value	No. of Contracts	Extended Value
<input type="checkbox"/> 850HHT	Road Salt 10 Ton Contract	\$115.00	\$1,150.00		
<input type="checkbox"/> 851HHT	Road Salt 20 Ton Contract	\$111.50	\$2,230.00		
<input type="checkbox"/> 852HHT	Road Salt 50 Ton Contract	\$107.50	\$5,375.00		
<input type="checkbox"/> 853HHT	Road Salt 100 Ton Contract	\$103.50	\$10,350.00*		
<input type="checkbox"/> 854HHT	GeoMelt Salt 10 Ton Contract	\$137.50	\$1,375.00		
<input type="checkbox"/> 855HHT	GeoMelt Salt 20 Ton Contract	\$132.50	\$2,650.00		
<input type="checkbox"/> 856HHT	GeoMelt Salt 50 Ton Contract	\$128.00	\$6,400.00		
<input type="checkbox"/> 857HHT	GeoMelt Salt 100 Ton Contract	\$123.50	\$12,350.00*		
<input type="checkbox"/> 858HHT	Red Sand Salt Mix (4-1) 10 Ton Contract	\$49.50	\$ 495.00		
<input type="checkbox"/> 859HHT	Red Sand Salt Mix (4-1) 20 Ton Contract	\$45.50	\$ 910.00		
<input type="checkbox"/> 860HHT	Red Sand Salt Mix (4-1) 50 Ton Contract	\$41.50	\$2,075.00		
<input type="checkbox"/> 861HHT	Red Sand Salt Mix (4-1) 100 Ton Contract	\$37.50	\$3,750.00		
* Contracts of 100+ tons of Salt products need to be scheduled as direct ship loads with 20 ton minimum load size. Additional delivery charges may apply.			TOTAL CONTRACT VALUE		
** If you're firm is sales tax exempt, a copy of your tax exemption must be included with the signed contract			**CT SALES TAX	6.35%	
			TOTAL DUE		

This is a binding pre-paid contract between Herb Holden Trucking, Inc. (HHT) known as "The Supplier" and the undersigned below, known as "The Buyer" to provide winter road de-icing and traction materials from November 1, 2014 thru April 30, 2015. Contracted quantities are guaranteed to be in stock for use by "The Buyer" throughout the life of the contract. Each month, "The Buyer" will receive a statement in the mail showing their remaining contract amount. Pre-paid dollars will only be used against the winter road materials listed on the contract above and will not be used against other material or service purchases from HHT during the life of the contract. On May 1, 2015 any remaining balance from the pre-paid contract will be applied as a credit to customer accounts which can be used for purchasing any type of material or service from HHT. If "The Buyer" uses their entire contracted amount, any purchases made thereafter will be priced at current market price.

Payment Options:

Pay Full Amount Check

Call to Pay by VISA or MASTERCARD

10% Deposit, Bill Me for Remaining Balance*

*Final Balance Due 10-17-14, Non-Refundable Deposit

Signature:

I agree to the terms and conditions as listed above.

Signature

Date

Company Name